
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ D

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

  TELEFON: 

  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 985/OIS/2023 

DODAVATEL: Equica, a.s., Rubeška č. p. 215, Vysočany, 19000 Praha 9 

IČO: 26490951 DIČ: CZ26490951 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 
Poradenské služby pro Statutární město Most, jejichž obsahem je:  

-        zpracování Strategie rozvoje neveřejných sítí  

-        příprava a provedení Testu racionality  

-        doplňkové poradenství v oblasti kybernetické bezpečnosti  

   

Viz nabídka dodavatele ze dne 21.06.2023. 

 

 

Poznámka:  

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 30.09.2023 

Místo dodání:  

Předpokládaná cena bez DPH: 125 000,00 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  151 250,00 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 

odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 

http://www.mesto-most.cz/


6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 

(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 

objednatele.  

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 

musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele. 

10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad. 

11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na  měsíců.  

12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 

objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 

z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710 

pod variabilním symbolem 26490951, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 

zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 

na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 

 

Dne: ....

 

II. 
 

 

 

 

Dne: ....

mailto:faktury@mesto-most.cz


P
R
O

JE
C
T
 I

N
S
T
IN

C
T
 

 

  

 

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S. JE VYTVOŘEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY STATUTÁRNÍHO MĚSTA MOST, 
A PROTO TENTO DOKUMENT ANI INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ NESMÍ BÝT POSKYTNUTY TŘETÍM OSOBÁM, ROZMNOŽOVÁNY ANI POUŽITY 

PRO JAKÉKOLIV JINÉ ÚČELY BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S. 

 

 

 

 

 

Nabídka 
 

 

Poradenské služby  
 

 

pro 

Statutární město Most 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. 6. 2023 



NEVEŘEJNÉ SÍTĚ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

2 / 7 

1 PREAMBULE 

Dovoluji si Vám předložit nabídku společnosti Equica, a.s. spočívající v provedení testu racionality, revizi 

a dopracování Strategie rozvoje neveřejných sítí Statutárního města Most vč. následné prezentace 
výstupů jako podkladu pro budoucí zpracování Studie proveditelnosti a žádosti o financování projektu 

do výzvy „Rozvoj neveřejné síťové infrastruktury veřejné správy“ v avizované výzvě IROP 2021+, SC 

1.1 „Využívání přínosů digitalizace pro občany, podniky, výzkumné organizace a veřejné orgány“. 

Všechny výstupy budou zpracovány takovým způsobem, aby byly plně v souladu s požadavky a pravidly 
evropských dotačních zdrojů a náklady na jejich zpracování tak mohly v budoucnu být uplatněny v rámci 

žádosti o spolufinancování prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále také 

„IROP II.“) v rámci programového období 2021 až 2027. 

 

Předmětem nabídky je: 

1) Strategie rozvoje neveřejných sítí  

2) Příprava a provedení testu racionality 

3) Doplňkové poradenství v oblasti kybernetické bezpečnosti 

 

Vážím si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připravena ji dále upravit co do rozsahu i obsahu 

podle Vašich potřeb. 

 

 

 

 

 

 



NEVEŘEJNÉ SÍTĚ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

3 / 7 

2 SEZNAM NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Předmětem nabídky jsou služby společnosti Equica, a.s. spočívající v zajištění poradenských 

a odborných služeb v rámci přípravy žádosti o dotaci pro financování projektu v oblasti rozvoje 
neveřejné síťové infrastruktury veřejné správy na území Statutárního města Most ve struktuře a rozsahu 

požadovaném ze strany dotačního titulu IROP II. pro dotační období 2021-2027. 

2.1 Zpracování Strategie výstavby, provozu a regulace 

neveřejných sítí 

Podle dostupných informací bude pro možnost uplatnit v projektu přímé výdaje na zemní a stavební 
práce nutné předložit platnou Strategii výstavby, provozu a regulace neveřejných sítí schválenou 

zastupitelstvem  města a provést tzv. test racionality – zmapovat dostupnost služeb poskytovaných 
prostřednictvím sítí vlastněných podnikateli v elektronických komunikacích a porovnání výše jimi 

požadované úplaty za poskytnutí služby s výší a návratnosti plánované investice (výstup testu bude 

uveden ve Studii proveditelnosti projektu). 

 

Předmětem této části nabídky je:  

A) Zpracování (revize a dopracování existujících podkladů města) Strategie výstavby, provozu a 

regulace neveřejných sítí na území města 

B) Příprava a provedení testu racionality a formalizace jeho výstupů, zapracování do strategie 

C) Projednání zpracované Strategie s odpovídajícími pracovníky města 

D) Zapracování připomínek a finalizace dokumentu 

 

Předpokládaný obsah Strategie: 

1) Úvod (Manažerské shrnutí) 

2) Analýza současného stavu 

3) Záměry a cíle strategie pro období 2023-2028 

4) Priority, principy a hlediska budoucího rozvoje 

5) Ukazatele úspěšnosti naplňování cílů strategie 

6) Technická, personální, časová a finanční stránka strategie 

7) Koordinace a vyhodnocování plnění strategie 

8) Seznam pojmů a zkratek, přílohy 

9) Závěrečná ustanovení 

 

2.2 Test racionality 

Podstatným vstupem pro zpracování Strategie výstavby, provozu a regulace neveřejných sítí na území 
města je provedení tzv. testu racionality. Cílem testu racionality je zmapovat dostupnost služeb 

poskytovaných prostřednictvím sítí vlastněných podnikateli v elektronických komunikacích na území 
města a porovnání dostupnost existujících a/nebo plánovaných sítí a výše jimi požadované úplaty 



NEVEŘEJNÉ SÍTĚ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

4 / 7 

za poskytnutí služby s výší a návratnosti plánované investice (výstup testu bude uveden ve Strategii 

a v budoucnu také ve Studii proveditelnosti projektu). 

 

Předmětem této části nabídky je: 

1) Zpracování podkladů pro provedení testu racionality – vytvoření sady otázek / zjišťovacího 

formuláře 

2) Kompletace podkladů pro provedení testu racionality – sjednocení podkladů města (např. seznam 

zájmových bodů) a podkladů vytvořených zpracovatelem (průvodní dopis, formulářový dotazník, 

oceňovací formulář) 

3) Provedení testu racionality – odeslání podkladů podnikatelům v elektronických komunikacích 

na území města, zodpovídání případných dotazů. 

4) Vyhodnocení a formalizace výstupů testu racionality – sumarizace výstupů a porovnání výše 

požadované úplaty za poskytnutí služby (pronájmu existujících sítí) s výší a návratnosti plánované 

investice do výstavby vlastních sítí. 

5) Zapracování výstupů testu racionality do Strategie výstavby, provozu a regulace neveřejných sítí 

 

2.3 Prezentace výstupů vedení města 

Předmětem služeb je prezentace zpracované Strategie výstavby, provozu a regulace neveřejných sítí 

zástupcům Rady a Zastupitelstva města na jednání orgánů města podle požadavků objednatele. 

Předpokládáme 2 prezentace (1x RM, 1 x ZM). 

 

2.4 Doplňkové poradenství v oblasti kybernetické 

bezpečnosti 

Předmětem služeb je zpracování návrhu investičních celků města souvisejících se zvýšením kybernetické 
bezpečnosti ve vazbě na chystanou legislativní úpravu – Bezpečnostní směrnice EU „NIS2“ a návrh 

nového zákona o kybernetické bezpečnosti. 

 

  



NEVEŘEJNÉ SÍTĚ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

5 / 7 

3 CENOVÁ NABÍDKA 

Společnost Equica, a.s. nabízí provedení výše uvedených činností v následujících cenách: 

 

Předmět nabídky Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

Zpracování Strategie rozvoje sítí vč. testu 

racionality a prezentace 
70 000,- Kč 84 700,- Kč 

Provedení testu racionality 35 000,- Kč 42 350,- Kč 

Poradenství v oblasti kybernetické bezpečnosti 20 000,- Kč 24 200,- Kč 

Celkem: 125 000,- Kč 151 250,- Kč 

Náklady na zpracování Strategie / testu racionality jsou v IROP II způsobilým výdajem. To znamená, že 
se náklady uplatní v projektu jako součást nepřímých výdajů. 

 

4 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Cena za realizaci nabízených služeb zahrnuje veškeré náklady Equica, a.s. vynaložené v souvislosti 

s plněním předmětu této nabídky. Obchodní vztah může být realizován na základě objednávky 

či smlouvy o dílo nebo o poskytování služeb. 

Vybrané reference je možné nalézt na https://www.equica.cz/reference/. 

 

5 ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

Společnost Equica, a.s. nabízí shora uvedené plnění v následujících termínech: 

Činnost Termín 

Zpracování Strategie 
Do 1-2 kalendářních měsíců (závisí zejm. na provedení testu 

racionality) 

Zpracování Testu racionality 
Do 1 kalendářního měsíce (závisí na dostupnosti vstupních 

podkladů města) 

Prezentace výstupů Podle požadavků objednatele 

Poradenství v oblasti kybernetické 

bezpečnosti 
Do 1-2 kalendářních týdnů 

 

 

 

https://www.equica.cz/reference/


NEVEŘEJNÉ SÍTĚ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

6 / 7 

6 KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma:  Equica, a.s.  

Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 – Vysočany  

Právní forma:  akciová společnost  

IČ:  26490951  

DIČ:  CZ26490951  

Bankovní spojení:  FIO banka, č. účtu 2201535190/2010  

 

Osoba odpovědná za vypracování nabídky:  



O SPOLEČNOSTI 

7 / 7 

SPOLEČNOST EQUICA, A.S. 

Společnost Equica nabízí průnik procesně-organizačního poradenství a projektového řízení. Navíc 

disponuje rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi v oblasti zavádění a využívání informačních technologií. 

 

Za dobu působení na trhu se česká společnost Equica zařadila mezi významné dodavatele 
projektových manažerů pro řízení rozsáhlých projektů v soukromém sektoru i ve státní správě, 

a to především v oblasti informačních a komunikačních technologií. Equica, a.s. má také dlouholeté 
zkušenosti s poradenstvím v oblasti podpory vrcholového vedení organizací, řízení firem 

a podniků a jejich optimalizace a zlepšování.  

Společnost Equica se také profiluje v oblasti dotačního a grantového poradenství a nabízí svým 

zákazníkům identifikaci vhodného dotačního titulu, témat pro žádost o dotaci či zpracování kompletní 

žádosti o dotaci včetně následující povinné administrace poskytnuté dotace.  

Mezi nabízené služby dále patří příprava organizací na účinnost Nařízení GDPR, tedy provedení analýzy 

stávajícího stavu sběru, zpracování a nakládání s osobními údaji a návrh vhodných technických 
a organizačních opatření k dosažení a doložení souladu s GDPR, včetně následného zajištění služeb 

Pověřence pro ochranu osobních údajů. 

Špičkoví projektoví manažeři a konzultanti jsou schopni se velmi rychle seznámit s potřebnou 
problematikou, flexibilně reagovat na potřeby zákazníka či projektu a v úzké spolupráci se zákazníkem 

významně přispívat k dosažení stanovených cílů. 

 

Pro potřeby projektového řízení vyvinula Equica vlastní metodiku Equilibrium Project Management 

Solutions (EPMS), která je plně srovnatelná se světově uznávanými metodikami, a přitom respektuje 

specifika českého prostředí. 

 

Společnost Equica je držitelem prověrky NBÚ pro stupeň Tajné a ve svých řadách má projektové 

manažery, kteří jsou držiteli osvědčení NBÚ o absolvování bezpečnostních prověrek ve smyslu zákona 

č. 412/2005 Sb. 

Dále je společnost Equica na základě rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR č. j. MV-99376-4/ODK-2019 

akreditovanou institucí pro vzdělávání úředníků územní veřejné správy podle zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, v oblasti projektového řízení, procesního 

řízení, strategického řízení a plánování, finančního řízení, řízení lidských zdrojů a ochrany osobních údajů 

podle Nařízení GDPR. 

Atestační středisko Equica je rozhodnutím Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-179871-3/EG-2021 ze dne 

10. listopadu 2021 pověřeno k provádění atestací dle zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy. 

 

Equica je 100% vlastněná tuzemským kapitálem a v současné době zaměstnává 15 pracovníků. 




